

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่ หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองไร่ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๔๙๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒,๑๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๒๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘,๙๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายธนรรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 28

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลละหาร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไร่ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 4101/2560 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายธนรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวันที่ 19 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่	8,900,562.48	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	8,900,562.48	
	ราคากลาง	8,900,000.00	
	ราคากลาง	(แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 28

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลละหาร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไร่ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 4101/2560 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายธนธรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวันที่ 19 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่	6,612,519.60	1.3460	8,900,562.48	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				8,900,562.48	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุท นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

(นายธนธรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2560 ข้อ 28

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลชะหาร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไร่ อำเภอบลุกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 4101/2560 จำนวน 7 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายธนรรพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวันที่ 19 มกราคม 2560

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานก่อสร้างถนน คสล.								
1	ปรับพื้นที่เดิม	16,926.00	ตร.ม.	-	-	10.53	178,230.78	178,230.78	
2	งานลูกรัง	3,124.80	ลบ.ม.	253.39	791,793.07	52.96	165,489.41	957,282.48	ลบ.ม.แน่น
3	ทรายรองพื้นทาง	651.00	ลบ.ม.	388.56	252,952.56	44.13	28,728.63	281,681.19	
4	งานคอนกรีต	1,953.00	ลบ.ม.	2,110.62	4,122,040.86	-	-	4,122,040.86	
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	13,020.00	ตร.ม.	41.00	533,820.00	5.00	65,100.00	598,920.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	3,419.12	ก.ก.	21.46	73,374.32	3.300	11,283.10	84,657.41	
	- RB Ø 19 มม.	981.20	ก.ก.	18.74	18,387.69	2.900	2,845.48	21,233.17	
	- DB Ø 16 มม.	3,016.00	ก.ก.	21.24	64,059.84	3.300	9,952.80	74,012.64	
7	แบบเหล็ก	3,255.00	ม.	10.00	32,550.00	18.53	60,315.15	92,865.15	
8	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	2,602.00	ม.	-	-	22.41	58,310.82	58,310.82	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	2,170.00	ม.	-	-	13.65	29,620.50	29,620.50	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	13,020.00	ตร.ม.	-	-	8.73	113,664.60	113,664.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								6,612,519.60	

ลงชื่อ

(นายอนุช นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายธนรรพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศศิกดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใต้อ่างเก็บน้ำคลองใหญ่

หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองไร่ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
ระยะเวลาดำเนินการ ๑๔๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการปรับพื้นทางเดิม,ลงลูกรังพร้อมเกรตบดอัดแน่นแล้วเสร็จและงานเทคอนกรีตถนนไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๕ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๓๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการเทคอนกรีตถนนไม่น้อยกว่า ๖,๕๑๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๗๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดที่ ๓

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการเทคอนกรีตถนนไม่น้อยกว่า ๙,๗๖๕ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๑๐๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการเทคอนกรีตถนนแล้วเสร็จ ,ติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๑๔๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา


(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี